ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL Nº 06 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

1 / 4 1 / 4

O Presidente da Câmara Municipal de BARÃO DO TRIUNFO, do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público o que segue:

1 – A divulgação da CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos, por cargo, conforme ANEXO.

2 – A divulgação de que na classificação dos candidatos já foram obedecidos os critérios de pontuação mínima estipulados no item 6.7, da

página 03 do Edital de Abertura.

3 – A divulgação de que na classificação dos candidatos aprovados já foram obedecidos os critérios de desempate estipulados no Capítulo IX,

da página 04 do Edital de Abertura.

4 – A abertura de período para recursos, de três dias, 06/04, 07/04 e 08/04/2015, para recurso contra a Classificação Preliminar. O recurso

deverá ser protocolado na Secretaria da Câmara Municipal, Rua Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290, Centro, Barão do Triunfo,
conforme modelo, ANEXO III, do Edital de Abertura.

Câmara Municipal de Barão do Triunfo, 02 de abril de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto (assessoria Jurídica)

Solange Semensatto Amengual                                                                                      Marcos Cesar Garcia
Presidente da Comissão do Concurso Público                                             Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS

ANEXO – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA: LP- LÍNGUA PORTUGUESA;    RLM- RACIOCÍNIO LÓGICO E MATEMÁTICA;    LCGE- LEGISLAÇÃO, CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS;     AC- ACERTOS;     PT- PONTOS

CARGO
CLASSIFI
CAÇÃO

                              NOME NASC.
LP    RLM LCGE PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

AC. PT.   AC.  PT.  AC.        PT.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

2 / 4

ESCRITURÁRIO 1 ° JOCINEI SANTOS DA SILVA 22/02/1987 7 14 8 16 16 48 78 APROVADO

ESCRITURÁRIO 2 ° JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO 02/07/1991 8 16 5 10 13 39 65 APROVADO

ESCRITURÁRIO 3 ° LETÍCIA LAUX GARCIA 15/11/1988 4 8 7 14 12 36 58 APROVADO

ESCRITURÁRIO 4 ° ROSA MARIA DE ABREU 25/08/1976 6 12 4 8 11 33 53 APROVADO

ESCRITURÁRIO 5 ° SIMONE DE CARVALHO PACHECO 14/03/1989 4 8 4 8 12 36 52 APROVADO

ESCRITURÁRIO 6 ° MATEUS DE LIMA ROMEIRA 14/02/1990 5 10 6 12 10 30 52 APROVADO

ESCRITURÁRIO 7 ° LUCINERI LARINI DE ABREU LANZARINI 19/12/1988 5 10 5 10 10 30 50 APROVADO

ESCRITURÁRIO 8 ° DANIELE DE SOUZA TRINDADE 10/03/1994 5 10 5 10 10 30 50 APROVADO

ESCRITURÁRIO 9 ° GIANA ZUSE 26/09/1990 4 8 8 16 8 24 48 APROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FERNANDA FORTE CONTER BEDNAREK 22/11/1985 3 6 5 10 12 36 52 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- GISELE NOGUEIRA PACHECO 22/05/1992 5 10 2 4 12 36 50 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JANETE DA SILVA 20/08/1975 3 6 4 8 12 36 50 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CASSIA ALINI GARCIA AMBOS 22/09/1978 1 2 4 8 13 39 49 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- PATRICIA MARCUCI DO NASCIMENTO 14/08/1988 5 10 3 6 11 33 49 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CLAUDIA GOVONI 18/09/1989 4 8 2 4 12 36 48 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JULIA ISQUERDO LOPES 22/09/1996 4 8 2 4 12 36 48 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ELIANE DE SOUZA HOLTZ 16/11/1997 7 14 2 4 10 30 48 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LUCAS MARTINS PEREIRA 18/04/1990 5 10 4 8 10 30 48 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JULIANA SANTOS DE MENEZES 31/10/1983 3 6 7 14 9 27 47 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ROSIMERI GOVONI PAGINI 07/04/1992 4 8 1 2 12 36 46 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- SUSIMARI LANZARINI MARQUES 19/02/1995 3 6 2 4 12 36 46 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LUCINARA RENZ 31/03/1991 5 10 3 6 10 30 46 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- SANDRA DA SILVA CARNEIRO 01/06/1981 3 6 3 6 11 33 45 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- NATIÉLE DE SOUZA RIBEIRO 12/11/1995 5 10 4 8 9 27 45 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LILIANE SILVA DOS SANTOS 21/02/1985 4 8 5 10 9 27 45 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- TIAGO MARINS RODRIGUES 05/08/1985 5 10 2 4 10 30 44 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CÁSSIA ROCHA RODRIGUES 26/01/1990 5 10 2 4 10 30 44 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LUCIANA GELINSKI LECZINIEWSKI 02/10/1993 5 10 2 4 10 30 44 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- INGRID BONACHESKI FAZOLI 01/10/1996 3 6 4 8 10 30 44 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MICHELE HOLLZ 22/11/1994 5 10 5 10 8 24 44 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CLAUDIA DA SILVA FORTE 06/10/1985 3 6 2 4 11 33 43 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- PRISCILA LUPA DA SILVA 11/11/1987 3 6 2 4 11 33 43 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- GREYCI SOLKA BANDOW 04/09/1997 5 10 3 6 9 27 43 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JAIME SANGUINE DE LIMA 07/02/1990 3 6 5 10 9 27 43 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- IONICE DA SILVA CEGASPINI 13/01/1984 3 6 0 0 12 36 42 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FERNANDA AMADOR FADINI 25/12/1988 2 4 4 8 10 30 42 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- EMERSON DE LIMA CORREA 22/01/1977 3 6 2 4 10 30 40 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LILIAN KELLE RIBEIRO LEODORO 18/02/1986 3 6 2 4 10 30 40 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LIDIANI MIOLI GOVONI 04/06/1980 4 8 4 8 8 24 40 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ANDREIA SILVANA SALATTI 03/04/1983 2 4 1 2 11 33 39 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JOSÉ LEANDRO DA SILVA GELINSKI 22/04/1997 2 4 1 2 11 33 39 REPROVADO

ANEXO – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA: LP- LÍNGUA PORTUGUESA;    RLM- RACIOCÍNIO LÓGICO E MATEMÁTICA;    LCGE- LEGISLAÇÃO, CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS;     AC- ACERTOS;     PT- PONTOS

CARGO
CLASSIFI
CAÇÃO

                              NOME NASC.
LP    RLM LCGE PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

AC. PT.   AC. PT.  AC. PT.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

3 / 4

ESCRITURÁRIO ----- GECI NARA SOUZA SILVEIRA 27/02/1992 1 2 2 4 11 33 39 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FABIO CESAR SPOTTI BEDNAREK 09/06/1980 4 8 2 4 9 27 39 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JOELMA TAVARES SALATTI 18/03/1982 4 8 2 4 9 27 39 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VANESSA VIEIRA CAMBOIM 28/02/1990 3 6 1 2 10 30 38 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VALDECI DOS SANTOS GONÇALVES 13/07/1994 1 2 3 6 10 30 38 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- BRENDA ABREU DE LIMA 14/08/1994 4 8 3 6 8 24 38 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ALICE GOVONI PAGINI 16/10/1987 4 8 1 2 9 27 37 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DARIL SILVA DA SILVA 29/05/1986 1 2 4 8 9 27 37 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ALESSANDRA NOGUEIRA GIMENES 14/03/1993 1 2 2 4 10 30 36 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LUANA LANZARINI PAGINI 11/06/1998 1 2 2 4 10 30 36 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ADRIANE LAUX 29/01/1985 2 4 0 0 10 30 34 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ANGELA BARBIERI RAFAELLI 29/05/1980 4 8 1 2 8 24 34 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JONATHAN DA SILVA SOUZA 21/08/1995 1 2 2 4 9 27 33 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MIRIAN GOMES DA SILVA 05/05/1985 4 8 2 4 7 21 33 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ERICA SARAIVA DE LIMA 02/03/1994 2 4 2 4 8 24 32 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ANDRESSA DE OLIVEIRA SEMENSATTO 01/11/1996 4 8 3 6 6 18 32 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ADRIANO ROMEIRA ROCHA 01/05/1996 3 6 4 8 6 18 32 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- PÂMELA ROZIANE SILVEIRA DE SOUZA 03/01/1997 1 2 1 2 9 27 31 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CAROLINE FÁTIMA DUPKE 18/09/1992 1 2 2 4 8 24 30 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DOUGLAS DA CONCEIÇÃO PINTO 23/11/1988 3 6 1 2 7 21 29 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- REGIS TESCH KOLOGESKI 24/11/1991 4 8 3 6 5 15 29 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JESSICA DOS SANTOS LANZARINI 01/01/1991 3 6 2 4 6 18 28 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CASSILDA DA SILVA SILVEIRA 18/04/1989 1 2 1 2 7 21 25 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MAURICIO DA SILVA TOLEDO 18/02/1994 1 2 1 2 7 21 25 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JULIA DE ABREU LANZARINI 15/10/1997 1 2 2 4 6 18 24 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- SANDRO LUIZ MORAIS BRAMMER 31/05/1963 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FABIO FRANKEN DE MORAES 09/07/1964 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ISABEL CRISTINA MACHADO SCHULTZ 13/12/1971 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VÂNIA CRISTINA GIRÚ 01/04/1974 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- PAULO OLECIO PASSOS DA SILVA 27/01/1977 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VIVIANE ALMEIDA PEREIRA 22/07/1982 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- TAMARA LOPES DA SILVA 12/09/1983 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CARLOS JOEL DE OLIVEIRA 20/10/1983 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VALQUIRIA BROCK DE FARIAS 25/12/1983 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MARIO LUIS PASSOS DA SILVA 25/07/1984 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- SHEILA GARCIA DOS PASSOS 30/11/1984 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- KARINEUHLEIN GIMENES DE OLIVEIRA 24/07/1986 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FERNANDA ALVES E SILVA PAGINI 13/02/1989 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ALICE DIAS CORRÊA SEMENSATTO 19/09/1989 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MAIARA BRASIL DA SILVA 28/12/1989 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DIEILA DOS PASSOS GARCIA 18/09/1990 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ANEXO – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA: LP- LÍNGUA PORTUGUESA;    RLM- RACIOCÍNIO LÓGICO E MATEMÁTICA;    LCGE- LEGISLAÇÃO, CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS;     AC- ACERTOS;     PT- PONTOS

CARGO
CLASSIFI
CAÇÃO

                              NOME NASC.
LP    RLM LCGE PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

AC. PT.   AC.  PT.  AC.        PT.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
Praça Professor Luiz Fernando Dalbem, 290 -  Centro – Barão do Triunfo – CEP 96735.000

Fone (51) 3650-1197  camarabt@conectsul.com.br

4 / 4

ESCRITURÁRIO ----- BIANCA STRACIONI GELINSKI 25/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LEONARDO SALATTI 01/09/1992 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- FRANCIÉLE TAVARES SPOTTI 12/07/1993 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DALVANA DOS PASSOS GARCIA 15/09/1993 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ALINE SILVA MIOLI 05/11/1993 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- VITOR HUGO MATZENBACKER 06/06/1994 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- MAIARA SALATTI DA SILVA 11/07/1994 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DENER DE ABREU LANZARINI 25/09/1994 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- JESSICA BARBIERI 08/10/1994 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- CHRISTIAN JOBIM DA SILVA 25/11/1994 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- EMERSON MIKE PLOHARSKI FRANCISCO 11/08/1995 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- ANGIELE SALATTI DA SILVA 30/08/1995 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- DÉBORA RAPHAELLI SCHWUCHOW 09/11/1995 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- BIANCA GARCIA DE LIMA 02/05/1996 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- RAPHAEL SULTAN GARCIA 22/08/1996 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- LUÍSA CAROLINE BIELAVSKI 12/07/1997 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO

ESCRITURÁRIO ----- TAILINE SILVA MIOLI 06/11/1997 0 0 0 0 0 0 0 REPROVADO